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1. Název projektu 
Provozování sportovního centra dětí Západočeského oblasti OB pro rok 2024. 

 

2. Příjemce projektu 
Název instituce: Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB) z.s. 

Sídlo sdružení: Školní 1382, 347 01 Tachov 

IČO:   266 79 566 

Č. účtu:  1982245369/0800, Česká spořitelna a.s., 

ID datové schránky jyxys93 

Statutární orgán: Jan Michalec, Školní 1382, 347 01 Tachov 

– předseda SCM 

 

3. Garant projektu 
Ing. Monika Lisá, trenér žáků, člen Sportovního klubu OB Ostrov, z.s. 

 

4. Hlavní cíle projektu 
Hlavní cíl projektu: 

V návaznosti na činnost sportovního centra v předchozích letech vyhledávat další 

talentované děti a zachovat vysokou kvalitu jejich přípravy. 

U mladších žáků pokračovat v doplňování členské základny a zvyšování motivace 

k přípravě a závodům, se zaměřením na získání a upevňování základních návyků orientačního 

běžce. 

U starších žáků rozvíjet nabyté dovednosti, vyhledávat talenty a připravovat je na přechod 

do kategorie dorostu. 

 

Dílčí cíle projektu: 

- zajistit průběžné sledování a motivaci závodníků oblasti v žákovských kategoriích, 

- zajistit běžecké testy žáků pro možnost porovnávání v jednotlivých letech, 

- zajistit společnou mapovou přípravu žactva Západočeské oblasti OB uspořádáním 

soustředění v orientačně zajímavých terénech, 

- vybraným talentovaným žákům umožnit absolvování části přípravy společně 

s dorostem SCM, 

- zajistit účast oblastního výběru žactva na celostátních závodech štafet a družstev 

(MČR oblastních výběrů žactva, případně Český pohár štafet), 

 

5. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu 
Realizační plán a časový harmonogram byl splněn v celém rozsahu s jedinou výjimkou – 

podzimní soustředění v Doksech se neuskutečnilo z důvodu extrémní předpovědi počasí 

(vichřice, povodně, padání stromů), přesunuto na jaro 2025. 

 

6. Personální zajištění činnosti sportovního centra dětí 
Činnost SCD organizačně zajišťovala Mgr. Marta Hanáková (KRL7151) ve spolupráci 

s trenéry žactva sledovaných klubů Západočeské oblasti: 
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 Jméno 
Trenérská 

licence 

Oddílová 

registrace 

1. Rambousek Karel T2 BSO7907 

2. Hynek Petr T3 ONO7000 

3. Hanáková Marta T3 KRL7151 

4. Hulcová Pavla T3 KSH7753 

5. Kolovská Ilona T3 LPM6352 

6. Pilař Karel  MAS5501 

7. Bartošová Jana T3 MLA7051 

8. Mareš Alexandr T3 NEJ7300 

9. Lisá Monika  ONO6750 

10. Richtr Aleš T3 VPM6601 

11. Vodrážka Ondřej  VPM7702 

12. Náměstková Veronika T3 SKT7351 

13. Ječmen Vladimír T3 ONO7900 

14. Gregorová Kateřina T3 BSO8151 

 

Na zajištění jednotlivých akcí SCD se podíleli i další trenéři a závodníci oblasti. 

 

7. Seznam talentů zařazených do sportovního centra dětí  
 Jméno Kategorie Registrace Licence 2024 Licence 2025 

1. Benešová Marie D12 MLA1250 B B 

2. Prinzová Lada D14 MLA1150 B B 

3. Nykodymová Anna D14 MLA1154 B B 

4. Fišáková Leona D14 MLA1151 B C 

5. Beneš Jan H14 MLA1000 B B 

6. Placek Nikolas H12 MLA1200 B B 

7. Soukup Ondřej H12 NEK1201 B C 

8. Houbová Eliška D14 KRL1152 B B 

9. Haller Maxmilián H14 KRL1102 B B 

10. Rauch Tobiáš H12 VPM1300 B B 

11. Fiala Jakub H12 LPM1202 B B 

12. Brabec Zdeněk H14 MAS1001 B B 

13. Urbánková Lucie D14 ONO1150 B B 

14. Turková Klára D14 ONO1152 B B 

15. Ritter Jakub H14 ONO1000 B A 

16. Černý Antonín H14 ONO1001 B B 

17. Andělová Viktorie D14 VPM1155 B B 

18. Vodrážková Barbora D14 VPM1050 B B 

19. Beránková Julie D14 VPM1051 B B 

20. Jedlička Josef H14 VPM1102 B C 

21. Fryšová Zuzana D14 DCH1151 B B 

22. Gregor Ondřej H12 BSO1201 B C 

23. Parula Egon H14 LPM1000 B B 

24. Minařík František H14 ZTC1103 B A 

25. Povišerová Lucie D12 MLA1350 C C 

https://oris.orientacnisporty.cz/Osoba?id=53689
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26. Peláková Daniela D14 MLA1155 C C 

27. Topičová Nina D14 MLA1156 C C 

28. Skalský David H12 MLA1201 C C 

29. Podzimek Tomáš H12 MLA1203 C B 

30. Bartůněk Lukáš H12 MLA1204 C C 

31. Klier Šimon H14 MLA1101 C C 

32. Kváč Martin H14 MLA1102 C C 

33. Jedličková Alžběta D12 VPM1351 C B 

34. Skalka Jaroslav H14 MLA1001 C C 

35. Juhaszová Tereza  D14 NEK1151 C C 

36. Gregorová Vendula  D12 NEK1250 C C 

37. Škultéty Kristýna  D12 NEK1251 C C 

38. Pávková Anna  D12 NEK1350 C B 

39. Parnahaj Anna Lis  D12 NEK1351 C C 

40. Frýdl Tomáš H14 ONO1102 C C 

41. Kantner Stanislav H14 ONO1002 C C 

42. Houba Vojtěch H14 KRL1002 C C 

43. Gelnerová Karolína D12 KRL1350 C C 

44. Koptová Jana D12 KRL1352 C B 

45. Mravcová Jasmína D12 KRL1354 C C 

46. Knot Ondřej H12 KRL1302 C C 

47. Hulec František H14 KSH1101 C C 

48. Hulec Karel H12 KSH1301 C C 

49. Maun Michal H12 KSH1201 C C 

50. Nová Marie D14 LPM1151 C C 

51. Rislerová Kristýna D14 LPM1150 C C 

52. Polívka Vojtěch H12 LPM1301 C C 

53. Čech Martin H12 LPM1300 C C 

54. Beránek Antonín H14 LPM1002 C C 

55. Čepička Antonín H14 LPM1102 C C 

56. Štěrba Lukáš H14 SKV1001 C C 

57. Křížek Vilém H14 MAS1000 C C 

58. Hynková Anna D12 ONO1250 C B 

59. Krochová Johana D12 ONO1351 C C 

60. Hynková Marie D14 ONO1050 C C 

61. Ševčík Vít H14 ONO1100 C C 

62. Fišer Adam H14 ONO1003 C C 

63. Votrubcová Albína D14 SKT1150 C C 

64. Nová Tereza D14 SKT1050 C C 

65. Ludvíková Eva D14 SKT1051 C C 

66. Zíková Klára D14 SKT1053 C C 

67. Nová Kristýna D14 SKT1054 C C 

68. Černý Viktor H14 VPM1003 C B 

69. Dvořáková Barbora D14 VPM1052 C C 

70. Grösslová Eliška D14 SKT1056 C C 

71. Haviarová Amálie D12 SKT1250 C C 

72. Wallner Barbara D12 SKT1351 C C 

73. Wallner Katharina D14 SKT1151 C C 

https://oris.orientacnisporty.cz/Osoba?id=52400
https://oris.orientacnisporty.cz/Osoba?id=54598
https://oris.orientacnisporty.cz/Osoba?id=55487
https://oris.orientacnisporty.cz/Osoba?id=55486
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74. Haviar Antonín H14 SKT1100 C C 

75. Ludvík Petr H12 SKT1300 C C 

76. Dvořáková Zuzana D12 VPM1250 C B 

77. Krsová Anna D12 VPM1251 C B 

78. Maternová Jana D14 VPM1150 C C 

79. Křenek Jan H14 VPM1101 C C 

80. Beránek Šimon H14 VPM1000 C C 

81. Křenek Martin H12 VPM1301 C C 

82. Macáková Anežka D12 BSO1251 C C 

83. Stingl Vojtěch H12 BSO1201 C C 

84. Štiková Julie D14 KRL1051 C C 

 

Jako podporovaní členové SCD byly v souladu s projektem v průběhu roku 2024 zařazeny 

Štěpánka Šimánová LPM1254, Karolína Hejnicová BSO1351, Zuzana Voštová BSO1352, 

Kateřina Šperlová ONO1352. 

Jednotlivých akcí SCD se jako nepodporovaní účastnili i další žáci oblasti. 

Z důvodu nezájmu byli v průběhu roku 2024 vyřazeni Barbora Dvořáková VPM1052, 

Kristýna Škultéty NEK1251, Barbara Wallner SKT1351, Johana Krochová ONO1351, Šimon 

Klier MLA1101, Martin Kváč MLA11023, Tomáš Frýdl ONO1102, David Skalský MLA1201. 

 

8. Seznam akcí sportovního centra dětí 
 

 Termín, 

hlavní trenér 

Akce Místo Náplň Počet 

1. 22. -24.3.2024 

Hanáková 

Marta 

1. jarní mapové 

soustředění 

Kralovice základní mapová 

příprava – 4 mapové 

tréninky 

 44 žáků 

+  6 

trenérů 

2. 11. - 12.5. 2024 

Hanáková 

Marta 

štafety + sprint Hořovice / 

Kařez 

účast na závodech 

štafet a sprintu  

 25 žáků + 

4 trenérů 

3. 18. – 19.5.2024  

Bartošová Jana 

2. jarní mapové 

soustředění 

Mariánské 

Lázně 

pokročilejší mapová 

příprava (před ŽB) 

72 žáků + 

10 trenérů 

4. 7. - 9. 6. 2024 

Hynek Petr 

Republikový festival 

žactva 

Liberec účast na celostátní 

akci pro žáky 

26 žáků + 

4 trenérů 

      

5. 13. – 15.9.2024 

Lisá Monika 

podzimní mapové 

soustředění 

Doksy Neuskutečněno pro 

extrémní předpověď 

počasí – přesunuto 

na jaro 2025 

 

6. 21. – 22.9.2024 

Ječmen 

Vladimír 

štafety + sprint Bechyně / Písek účast na závodech 

štafet a sprintu 

25 žáků + 

4 trenérů 

7. 5. – 6.10.2024 

Hanáková 

Marta 

MČR oblastních výběrů 

žactva 

Hodonín účast na štafetách a 

MČR žákovských 

výběrů 

32 žáků + 

6 trenérů 

 

 

 

 

 



Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB), z.s. 

 

 7 

9. Podrobnější vyhodnocení jednotlivých akcí sportovního centra dětí 
 

A) 1. jarní mapové soustředění, 22.–24. 3. 2024, Kralovice 

Cíl: mapová příprava (zopakování základních technik po období bez závodů) 

Náplň: 3 lesní mapové tréninky (mapy Volevsko, Odlezelské jezero, Rabštejn), rozbory 

postupů, sprint na sprintové mapě v Kralovicích 

Standardní jarní soustředění před začátkem závodní sezóny. 

Část žáků se nezúčastnila celého soustředění, ale pouze některých tréninků podle 

časových možností. 

Ubytování: ZŠ Kralovice 

Stravování: ZŠ Kralovice 

Počet žáků: 44 Počet trenérů: 6 Vedoucí akce: Marta Hanáková (KRL) 

 

B) Český pohár štafet a sprint, 11.–12. 5. 2024, Hořovice/Kařez 

Cíl: získání zkušeností z celostátních závodů štafet 

Náplň: 2 závody štafet, 1 závod ve sprintu 

Společná výprava SCD na závody Českého poháru štafet s cílem získat zkušenosti 

z opravdového štafetového závodu. 

Počet žáků: 25 Počet trenérů: 4 Vedoucí akce: Marta Hanáková (KRL) 

 

C) 2. jarní mapové soustředění, 18.–19. 5. 2024, Mariánské Lázně 

Cíl: mapová příprava (pokročilejší mapové techniky) 

Náplň: 4 mapové tréninky (mapy Lido, Vora, Duncanova vyhlídka, Kamzík), rozbory 

Soustředění zaměřené na rozvoj náročnějších mapových technik (před žebříčkem B). 

Ubytování a stravování: ubytovna TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, restaurace Holiday 

Počet žáků: 72 Počet trenérů: 10 Vedoucí akce: Jana Bartošová (MLA) 

 

D) Festival výběrů žactva, 7.–9. 6. 2024, Liberec 

Cíl: porovnání s ostatními oblastmi, získání nových podnětů 

Náplň: lesní sprint, orienťácký sedmiboj, lesní štafety 

Účast na celostátní akci pořádané speciálně pro žáky. 

Ubytování a stravování: zajišťované pořadatelem 

Počet žáků: 19 Počet trenérů: 4 Vedoucí akce: Jana Hynková (ONO) 

 

E) Podzimní mapové soustředění, 13.–15. 9. 2024, Doksy 

Cíl: mapová příprava (zopakování na začátku podzimní sezóny), příprava na MČR 

žákovských výběrů 

Neuskutečněno pro extrémní předpověď počasí (kalamita) – přesunuto na jaro 2025 

Vedoucí akce: Monika Lisá (ONO) 

 

F) Český pohár štafet a mapový trénink, 21.–22. 9. 2024, Bechyně / Písek 

Cíl: získání zkušeností z celostátních závodů štafet, získání zkušeností z jiného typu terénu  

Náplň: 1 sprint v Bechyni , 2 závody štafet v Čížové 

Společná výprava SCD na závody Českého poháru štafet s cílem získat zkušenosti 

z opravdového štafetového závodu.  

Počet žáků: 25 Počet trenérů: 4 Vedoucí akce: Vladimír Ječmen (ONO) 

 

G) Mistrovství ČR oblastních výběrů žactva, 5. –6. 10. 2024, Hodonín 

Cíl: reprezentace oblasti, porovnání se závodníky z jiných oblastí. 

Náplň: 1 závod štafet a 1 závod oblastních družstev 

Účast 3 oblastních výběrů ZČO na MČR. 
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Počet žáků: 24 Počet trenérů: 6 Vedoucí akce: Marta Hanáková (KRL) 

 

10.  Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu 
 

Počet žáků v oblastním žebříčku ve 4 sledovaných kategoriích (D12, D14, H12 a H14) 

v roce 2024 dosáhl 87 hodnocených závodníků na jaře a 72 na podzim. Je to mírný nárůst 

od roku 2021. 

Společná příprava v rámci SCD byla zajištěna v plánovaném kvalitě, podzimní soustředění 

bylo z důvodu kalamity zrušeno. Přínosná bylo zejména účast žáků na Českém poháru štafet, 

kde žáci vybojovali v kategoriích DH12 a H14 i medailové umístění (4x 1. místo, 1x 2. místo). 

Personální zabezpečení ze strany trenérů bylo dostatečné. 

Celkem 2 žáci získali licenci A (2x H14, a velmi pěkné umístění  1. a 4. místo v CŽB), což 

je výkonnostní nárůst oproti předchozím letům. Zlepšení výkonnosti se bohužel nepodařilo 

potvrdit při MČR oblastních výběrů žactva, ale 8. místo považujeme za dobrý výsledek. 

 

Hlavní cíle projektu byly splněny částečně. 

 

 

11.  Hodnocení projektu dle daných kritérií 
 

- zajistit průběžné sledování a motivaci závodníků oblasti v žákovských kategoriích 

Pro sledování orientačních dovedností byly použity zejména rozbory postupů na 

soustředěních a společná účast na závodech štafet. Tyto společné akce přispěly i k motivaci 

zúčastněných žáků. 

                                                                              kritérium splněno 
 

- zajistit běžecké testy žáků pro možnost porovnávání v jednotlivých letech 

Běžecké testy na atletické dráze se podařilo uspořádat v Mariánských Lázních,  zúčastnil 

se jich pouze malý počet závodníků (14 žáků). Výsledky jsou dostupné v dlouhodobé 

tabulce na webu ZČO. 

                                                                               kritérium splněno částečně 
 

- zajistit společnou mapovou přípravu žactva Západočeské oblasti OB uspořádáním 

soustředění v orientačně zajímavých terénech 

Byla zajištěna 2 mapová soustředění, všechna na kvalitních mapách, v orientačně 

zajímavých terénech. Bohužel se neuskutečnilo podzimní soustředění v Doksech z důvodu 

kalamity, kde jsme plánovali tréninky v jiných než ZČO terénech. 

 

                                                                               kritérium splněno částečně 
 

- vybraným talentovaným žákům umožnit absolvování části přípravy společně 

s dorostem SCM 

3 nejlepší žáci z kategorie D/H14 (Ritter, Minařík, Černý) se podle časových možností 

zúčastňovali soustředění TSM/SCM. 

10 žáků se (mimo rámec činnosti SCD) zúčastnilo letního soustředění na Slovensku a 5 

žáků jarního soustředění ve Švédsku s účastí na štafetách Tiomila. 

Skupina 4 žáků ročníku 2010 se zúčastnila v listopadu závěrečného soustředění 

TSM/SCM. 

                                                                             kritérium splněno 
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- zajistit účast oblastního výběru žactva na celostátních závodech štafet a družstev 

(MČR oblastních výběrů žactva, Český pohár štafet) 

Výprava SCD Západočeské oblasti se zúčastnila jak Mistrovství ČR oblastních výběrů 

žactva (včetně sobotního závodu štafet), tak jarních i podzimních závodů Českého poháru 

štafet. Díky společné přihlášce oblastních štafet mohly startovat i děti z malých klubů, které 

by se samostatně štafetových závodů zúčastnit nemohly. Absolvování štafetových závodů 

mělo jednoznačně pozitivní vliv na motivaci zúčastněných žáků a přineslo letos velmi 

pěkné výsledky (4x 1. místo, 1x 2. místo). 

                                                                               kritérium splněno 

 

12. Ekonomické vyhodnocení činnosti SCD a použití příspěvku Nadace 

orientačního běhu  
 

Mimo grant Nadace OB získalo SCM příspěvky od krajských svazů OB Karlovarského a 

Plzeňského kraje a od jednotlivých oddílů oblasti. Další příjmy tvořily příspěvky závodníků. 

 

 Termín Akce Místo Celkové 

náklady 

Z toho 

Nadace OB 
1. 22. -24.3.2024 1. jarní mapové 

soustředění 

Kralovice 22306 4500 

2. 11. - 12.5. 2024 štafety + sprint Hořovice / Kařez   8160  3500 

3. 18. – 19.5.2024 2. jarní mapové 

soustředění 

Mariánské Lázně 70270           13000 

4. 7. - 9. 6. 2024 Festival výběrů žactva Liberec 45500  2950 

            

5. 13. – 15.9.2024 podzimní mapové 

soustředění - 

neuskutečněno 

Doksy         0        0 

7. 21. – 22.9.2024 

 

štafety + sprint Bechyně / Písek 9180 3960 

8. 5. – 6.10.2024 MČR oblastních výběrů 

žactva 

Hodonín 52380 25090 

Celkem 207.796 53.000 

 

 

13. Informace o činnosti v médiích, na webu apod. 
Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB) má vlastní internetové stránky 

s adresou http://zco.orientacnibeh.cz/mladez. Zde jsou zveřejněny základní údaje o projektu 

SCD a průběžně byly doplňovány aktuální informace o jednotlivých akcích (nominační kritéria, 

výsledky z dráhy, vyhodnocení soustředění). 

 

 

14.  Předpokládaný další vývoj 
Poslední 3 roky v práci SCD byly ve znamení návratu k osvědčeným postupům z období 

před epidemií nemoci covid-19. Hlavním cílem pro následující období je minimálně udržení, 

lépe mírné navýšení počtu aktivních závodníků v žákovských kategoriích a postupné zvyšování 

jejich výkonnosti. 

Kluby Západočeské oblasti mají jednoznačný zájem na pokračování činnosti SCD jako 

společného projektu na oblastní úrovni. 
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V Ostrově dne 28. listopadu 2024 

 

 

 

Podpis řešitele projektu:     

 

Jméno řešitele projektu:   Monika Lisá 

 

 

 

Statutární orgán: Jan Michalec 

 

Podpis:                                                                                                          
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Příloha 

Přehled výsledků SCD Západočeské oblasti za rok 2024 
           

  Oblastní přebor Obl. žebříček Žebříček 
B 

Zisk 
licence D12  klasika krátká sprint jaro podzim 

Koptová Jana 12/1 2. 4. DISK 1. 2.  B 

Šperlová Kateřina 12/1 3. 7. DISK 2. 3.  B 

Pávková Anna 12/1 6. 1. 2. 5. 4.  B 

Jedličková Alžběta 12/1  6. 5. 6. 5.  B 

Povišerová Lucie 12/1 10. 9. 7. 11.    

Voštová Zuzana 12/1  14.  14. 9.   

Gelnerová Karolina 12/1 11. 12. 9. 15.    

Hejnicová Karolina 12/1  15. DISK 16. 12.   

Mravcová Jasmína 12/1  13. 10. 18.    

Parnahaj Anna Lis 12/1     14.   

Hynková Anna 12/2 1. 3. 3. 3. 7.  B 

Benešová Marie 12/2 5. 5. 4. 4. 1.  B 

Dvořáková Zuzana 12/2  8. 1. 7. 11.  B 

Krsová Anna 12/2 4. 2.  10. 6.  B 

Gregorová Vendula 12/2 7. 10. 6. 8. 13.   

Šimánová Štěpánka 12/2 9. 11. 8. 9. 8.   

Haviarová Amálie 12/2    12. 15.   

Macáková Anežka 12/2 8.   13. 10.   

D14         

Nykodymová Anna 14/1 9. 2. 10. 2. 6.  B 

Prinzová Lada 14/1 6. 5. 3. 3. 3. 69. B 

Urbánková Lucie 14/1 2.  7. 4. 1. 36. B 

Andělová Viktorie 14/1 1. 1.  5. 9. 38. B 

Turková Klára 14/1 8. 4. 9. 6. 2. 32. B 

Fryšová Zuzana 12/2  8. 1. 8. 7.  B 

Houbová Eliška 14/1  9. 5. 9. 5. 76. B 

Fišáková Leona 14/1 5.  6. 12. 13.   

Maternová Jana 14/1  7.  14. 11.   

Peláková Daniela 14/1  11.  15.    

Votrubcová Albína 14/1  12. 13. 19.    

Nová Marie 14/1  15.  23.    

Topičová Nina 14/1  13.  26.    

Wallner Katharina 14/1    28.    

Juhaszová Tereza 14/1 DISK  17.  18.   

Rislerová Kristýna 14/1     19.   

Vodrážková Barbora 14/2 4. 3. 2. 1. 14. 35. B 

Beránková Julie 14/2 3. 6. 11. 7. 4. 46. B 

Hynková Marie 14/2 10.  8. 10. 12.   

Štiková Julie 14/2 11. 10.  11. 8.   

Grösslová Eliška 14/2   DISK 13.    

Ludvíková Eva 14/2   15. 16. 17.   
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Nová Tereza 14/2   4. 18. 10.   

Zíková Klára  14/2   14. 22. 15.   

Nová Kristýna 14/2   DISK 24.    

 

  Oblastní přebor Obl. žebříček Žebříček 
B 

Zisk 
licence H12  klasika krátká sprint jaro podzim 

Rauch Tobiáš 12/1  5. 2. 3. 2.  B 

Polívka Vojtěch 12/1  7.  7. 6.   

Ludvík Petr 12/1   8. 11. 12.   

Knot Ondřej 12/1 8. 12. 9. 13. 15.   

Křenek Martin 12/1  9.  14. 9.   

Hulec Karel 12/1  10.  15. 14.   

Čech Martin 12/1 7.   17. 11.   

Podzimek Tomáš 12/2 1. 1. 1. 1. 1.  B 

Fiala Jakub 12/2 2. 2. 4. 2. 3.  B 

Placek Nikolas 12/2  4. 3. 4. 4.  B 

Gregor Ondřej 12/2 3. 6. 5. 5. 10.   

Soukup Ondřej 12/2 5. 3.  6. 5.   

Bartůněk Lukáš 12/2 4. DISK  8.    

Stingl Vojtěch 12/2 6. 11. 6. 9. 16.   

Maun Michal 12/2   7. 12.    

H14         

Minařík František 14/1  1. 7. 10. 11. 4. A 

Haller Maxmilián 14/1 4. 5. 4. 6. 2. 47. B 

Jedlička Josef 14/1  6. 8. 8. 9. 49.  

Ševčík Vít 14/1 10. 10. 11. 12.    

Hulec František 14/1  11.  16. 17.   

Křenek Jan 14/1  12.  18. 18.   

Čepička Antonín 14/1 12.  14. 19.    

Haviar Antonín 14/1    21.    

Ritter Jakub 14/2 2.  1. 1. 6. 1. A 

Brabec Zdeněk 14/2 1. 4. 5. 2. 3.  B 

Černý Antonín 14/2 5.  2. 3. 7. 22. B 

Beneš Jan 14/2 8. 2. 9. 4. 1. 33. B 

Parula Egon 14/2 3. 3. 6. 5. 4.  B 

Černý Viktor 14/2 7.  10. 11. 5.  B 

Štěrba Lukáš 14/2 6. 7. 3. 7. 10.   

Křížek Vilém 14/2 9. 8.  9. 14.   

Beránek Šimon 14/2   12. 13. 13.   

Houba Vojtěch 14/2  9.  14. 8.   

Kantner Stanislav 14/2 DISK 14.  15. 19.   

Beránek Antonín 14/2   13. 17. 15.   

Skalka Jaroslav 14/2  13.  20.    

Fišer Adam 14/2    22. 20.   
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MČR oblastních výběrů žactva 
 
8. ZCO 1 Jakub Ritter, Barbora Vodrážková, Tobiáš Rauch, Marie Benešová, Zuzana Dvořáková, 

Tomáš Podzimek, Klára Turková, František Minařík 
18. ZCO 3 Maxmilián Haller, Julie Beránková, Ondřej Gregor, Kateřina Šperlová, Alžběta Jedličková, 

Matěj Fiala, Lucie Urbánková, Egon Parula 
20. ZCO 2 Antonín Černý, Viktorie Andělová, Nikolas Placek, Anna Krsová, Anna Hynková, Jakub 

Fiala, Lada Prinzová, Jan Beneš 

 
 


